*diaβολου &c. Eph. 6,10.11. &c.* Severa res est Christianismus nos-  
ster, ad quem conservandum S. Apostolus ἐξουσίας requirit, quo vo-  
cabulo dum velaminis loco uti voluit, omnino amplius quiddam  
in animo habuit, aut à sancto potius spiritu accepit. Juvent velamina  
& suam præstent exusiam. Εἰςωνὶ εἰσω τῆς ἀστίας ἡμῶν permis-  
tamus Spiritui Sancto dominium super nos, indicamus exilium vani-  
tatis & ineptiis. Cum lacrymis intueor juventutis nostræ nudici-  
tatem, quam non tantum ex palliis deficientibus aestimo, sed ex omni  
pietatis defectu. Quomodo illi adversus inferos stabunt, tam inde-  
fensi, in tanta omnium munimentorum penuria? quomodo illi  
Angelis satis facient? Qui Angelos amatis, ἐχεσθαι spiritus vos ve-  
stite! qui hæc talia spernitis, cogitate, quam æterna & lamentabilis  
vos nuditas maneat. Maneat interim super nos omnes, qui  
cœlum amamus, ἐχεσθαι JESU, ne à nobis  
absint Angeli!

P.P. Rostochii A.O.R. cl I c LIX.  
XXIX. Septembr.

mulieres tantum, sed nos omnes mutuendi sunt  
 quod angelicam praesentiam possit offendere.  
 eres muniebat, adversus oculorum licentiam  
 nestæ conversationis fuit præsidium, tanto  
 magis, quanto Spiritui Sancto, qui velum istud  
 complacuit, & quanto isti magis displiceret im-  
 centia, qua non virgines tantum submotis ve-  
 ad tremendorum mysteriorum sacrarium inven-  
 tur eò inclinare matronæ, à quibus castitatis  
 quæ jam multam nuditatem frontibus, multo  
 cerunt, & quanta sit aperta via inquinamentis!  
 Ubi vero manent velamina mentis nostræ,  
 est, ne displiceamus angelis? Ubi velamen in-  
 ille muniatur, ne quicquam apprehendat, que  
 neutralia admissum efficere potest, ut omnis eju-  
 sio contaminetur, & turbetur à linea recti dis-  
 voluntatis nostræ est, cuj° beneficio liberemur,  
 quæ, quo Angelii offendantur? Quo a. velamina  
 inquinatæ desideria cohibeimus, ne adversari-  
 rum praesentiam insolecant? Ipsa memoria  
 nostri oeconomia primum condum agit, qua  
 lamine, ne ex ea quicquam erumpat, quod m-  
 scundidit, ne in eam quicquam irrumpat, quod  
 cere possit. Jam sensus reliquos velamina n-  
 sua sum sibi habet, qui sensu careret. Itaq; suu  
 relinquamus mulieribus, debiliori scilicet sexu  
 nos, CIVES ACADEMICI, ad cordationa-  
 mur hodie Angelorum, quibus cœlestis Clem-  
 instruxit, beneficia. Agamus serio, ut velan-  
 mus, quibus aditus nostros muniamus, ne quic-  
 Angeli offenduntur. Sint velamina nostra no-  
 sape admittitur tentatio nequam, sed omnis a  
 qua sanctis angelis mirifice placemus. Adeq;  
 ēr Kūcīw ḥār ēr negītē tñs iqxū @. dñm.  
 πλίαν τὸν θεοῦ, πρέστη δύναται υμᾶς σῆνα